Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

П Р И К А З

от / р . / / s . 2024г. г. Шебекино

«Об утверждении перечня
товаров, работ, услуг, закупки, которых
осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства»».

В целях выполнения требований постановленйя Правительства
Российской Федерации от 11 декабря 2014г. №1352 «Об особенностях
участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», вступающих в
силу с 01.01.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки
которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее- перечень), согласно приложению, к
настоящему приказу.

2. Колесниковой В.И. (заместителю директора по ИТ) разместить
перечень на официальном сайте ОГАПОУ «Шебекинский техникум
промышленности и транспорта» в течении 5(пяти) рабочих дней после его
утверждения.

3. Лактионовой В.В.(экономисту) разместить перечень в Единой
информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в течении 5(пяти)
рабочих дней после его утверждения.

4. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой
информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А.Якимова

Приложение № 1
к приказу № Ь'йф?- 0 / от МО, , 2024г.

Перечень товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства

Наименование заказчика ОГАПОУ «Шебекинский техникум промышленности и
транспорта»

ИНН 3129003652
Адрес местонахождения 309290,РФ, Белгородская обл., г.Шебекино, ул.Харьковская,

Д.51

№п/п Код ОКПД 2* Наименование товаров, работ, услуг соответствующих коду
1. 80.10.12.200 Услуги частных охранных организаций

/

»